公告事項第三號
公告主旨：請惠予提供各位同學生平事蹟文稿及圖片，俾能刊登在本網站之第12項按鈕中屬於每一位同學必須自己提供的資料。

說明：一、為了要跟母系及後進學弟妹們報告每位同學在母系畢業後五十年內做了那些工作，不管是電機有關的或無關的，只要是服務社會人群的工作都是值得大書特書的。
     二、本網站設計同學提供了一個「個人生平事蹟書寫綱要」(金頁)僅供各位同學參考，其中各項若不適用於各位同學的，亦可留空，甚或自行設計書寫大綱，不硬性規定必須按此大綱來書寫。
     三、書寫文章亦可用超連結插圖或錄影片段，以增加可看性。但所插影片不宜過大，以免佔去太多之記憶空間。
     四、此一書寫文章以「真實」為主要要求，(Truth is the main requirement)並以自由發揮為原則，享受一下「言論自由」的感受，惟文責須自負。所書寫的文章以中文英文來書寫均可。
     五、所提供的書寫文章以不付稿費為原則，但若有特優著作，將商請「獎學金委員會」(尚未成立)，視情況擇優獎勵。
     六、文稿完成或部份完成請寄下列電址：

         jintuu.wang@msa.hinet.net
公告人：王金土

公告日期：2010/5/23